Versus sinistram, reposita inveniuntur  

- iterum sexaginta novem oblonga ossa de societate Undecim Millium Virginum ac 

sanctorum Maurorum ac Thebaeorum cum multis minutis ossibus eorundem sanctorum;  

- et extant quoque hic quatuor capita de societate Sanctae Ursulae seu Undecim Millium 

Virginum. 

QUARTUM SEPULCHRUM continet:  

- capita sanctorum Theophili martyris
70

 et Erasmi
71

 ac sanctarum virginum Benedictae
72

et Margaretae
73

;  

- pannum, quo iudei velarunt oculos Christi in passione sancta ad derisum
74

;  

- pannum contextum a sancta Elisabetha propriis manibus
75

.  

-  

Continentur quoque:  

- quinque parvae capsulae in quibus extant speciales reliquiae ex reliquiariis illustris domini 

comitis de Solms;  

- brachium ligneum antiquum, in quo sunt reliquiae sanctae ob antiquitatem non legibiles; 

brachium hoc, uti satis probatum fuit, ereptum est a faucibus haereticorum in provincia 

westphalica, opera domini doctoris Ioannis Dreger;  

- aliud brachium ligneum in quo inclusum est os sancti Bartholomaei;  

- alia sex capita sanctorum Undecim Millium Virginum, inter quae capita, unum inventum 

fuit cum antiqua inscriptione indicante caput esse Pignosae reginae
76

;  

- unum os sancti Laurentii;  

- costa sancti Bartholomaei cum dente, contenta in argento;  

- mandibulum quoque sanctae Agnetis
77

, inclusum argento;  

- os authenticum sancti Clementis papae
78

 in aenea monstrantia vindicatum a consultissimo 

domino doctore Lawenberg
79

 extra iniuriam haereticorum ex ecclesia bracculensi
80

 opera 

reverendi et nobilis domini Ioannis Dumck sacerdotis.  

Continentur quoque ibidem:  

- duae capsulae rotundae illustris domini comitis de Solms cum reliquiis;  

- charta pura, in qua impositae fuerunt multae partes ossium Undecim Millium Virginum;  

- de ligno sanctae Crucis, utcumque magna ac pretiosa pars affixa cruci
81

, aureo 

argenteoque filo a supradictis virginibus Sancti Vincentii, civitatis coloniensis
82

, 

contextae;  

70

 Teófilo de Cesarea (supra, A. VII. 37, n. 3). 

71

 Erasmo de Formia (supra, A. I. 29, n. 299). 

72

 Benedicta (supra, A. VII. 37, n. 4). 

73

 Margarita de Antioquía (supra, A. I. 29, n. 212). 

74

 AGP, 601; supra, A. I. 29, n. 136. 

75

 Isabel de Hungría (supra, n. 30). 

76

 Pignosa (supra, A. VII. 39, n. 12; A. I. 11, n. 5). 

77

 Inés de Roma (supra, A. VII. 24, n. 7); o Inés de Praga (1211-1282), hija del primer rey de Bohemia, Otakar I y 

de Constanza de Hungría. Ingresa de monja clarisa, siendo coetánea de la fundadora Clara de Asís y con culto 

confirmado oficialmente en 1874. Memoria, 6-IV (DS, 1077-1079). No aparece, pues, en AGP. 

78

 Clemente I, papa (supra, A. I. 29, n. 79). 

79

 Christian Lawenberg (infra, n. 87). 

80

 Brachelen (supra, A. VII. 40, n. 5). 

81

 AGP, 599-600; supra, A. I. 29, n. 136. 

82

 Monasterio femenino franciscano (supra, A. VII. 21, n. 1). 
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- deinde parva elevata antiqua aenea cistula comitis de Solms;  

- brachium sancti Ambrosii episcopi in ligno antiquo;  

- reliquiarium antiquum dicti comitis de Solms cum multis sanctis particularibus reliquiis. 

Continetur quoque hic:  

- pannus sancti Laurentii, qui, uti adhuc apparet, attigit adustam carnem eius quando fuit 

sublevatus e craticula;  

- unum caput ex societate Sancti Mauritii;  

- alia tria capita societatis Sanctae Ursulae.  

Quia etiam reliquiaria illustris domini comitis [de Solms] in ea magnitudine, qua fuerunt, 

commode transportari et componi non potuerunt, hinc reliquiae sanctae, relictis reliquiariis, in 

hoc sepulchrum quoque translatae sunt et purae chartae impositae. 

QUINTUM SEPULCHRUM continet:  

- capsulam parvam habentem vitrum perfractum, sub quo sunt sanctae reliquiae quaedam et 

infinita ossa diversorum sanctorum; et in alio loco,  

- quamplurimas reliquias designatas, quae, ex duobus aliis magnis reliquiariis illustris 

domini comitis de Solms, huc translatae sunt mediocre reliquiarium dicti comitis;  

- extat hic mappa, ex reliquiario dicti comitis relicto, ubi Veronica est in medio;  

- capsula antiqua illustris domini comitis aenea, in quam osculum pacis
83

 et aliae reliquiae 

sanctae relatae sunt;  

- caput unum sanctae societatis Undecim Millium Virginum.  

Quae omnia rvdus. dominus decanus commissarius apostolicus
84

 mandavit in hoc 

inventario describi, quibuscumque aliis omissis quae inter sanctas reliquias referri non 

possent.  

Acta sunt haec Coloniae in domu, die, anno, mense suprascriptis, adstante ibidem, per 

diem unum, rvdo. domino Laurentio episcopo cyrenensi, loci in pontificalibus Ordinario
85

; et 

praesentibus rvdis. consultissimis dominis, supradicto domino Balthasare Delgado, catholicae 

maiestatis commissario particulari
86

; et Christiano Lawenberg iuris utriusque doctore, 

catholicae maiestatis advocato
87

; ac venerabilibus domino Theodoro Comans, vicario apud 

Sanctum Cunibertum
88

; et Ioanne Blier
89

, sacerdotibus ac honestis familiaribus rvdi. patris 

Delgado, Gabriele et Ioanne de Roy fratribus
90